2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	              г. Железноводск
	№

Об утверждении требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 г. № 217-ФЗ «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования», письмом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 18 мая 2015 г. № 2356/03
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые требования к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования.

2. Разместить настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

В.Б. Мельникова

3
Проект подготовлен отделом по жилищным вопросам администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Руководитель отдела по жилищным

вопросам администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                Т.А. Мухортова

Проект вносит:

Первый заместитель главы
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                   Н.Н. Бондаренко
Проект визируют:

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края - начальник

Финансового управления

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

             Л.А. Дюкарева

Руководитель отдела по

мобилизационной подготовке и

чрезвычайном ситуациям

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

              Е.Е. Манжуло

Руководитель юридического отдела

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

      Е.В. Левенко
Исполняющий обязанности

руководителя отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                     В.М. Галеева